2024 年 5 月 28 日

各 位

会社名  株式会社 きょくとう

代表者 代表取締役会長兼社長 牧平 年廣

（コード：2300 スタンダード市場）

問合せ先 取締役 管理本部長 丸林 凡和

                                   電話 092-503-0050

役員の異動及び組織機構の改編に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会におきまして、2024 年 5 月 28 日付の役員の異動及び組織機構の改編に

ついて決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 役員の異動

氏    名 新 役 職 旧 役 職

丸林 凡和 取締役 管理本部長 監査役

2. 異動及び組織改編日

令和 6 年 5 月 28 日

3. 改編する組織

管理本部の設置

4. 組織改編の理由

今後の成長戦略に基づく中期経営計画の実現と企業価値向上に向けた取り組み、さらに組織基盤

の強化のため。

5. 改編する組織図

組織の略図

以上